
1/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová

Číslo smlouvy objednatele: S01970/2022

Dohoda o ukončení smluvního vztahu

Smluvní strany
 

  

Statutární město Ostrava BYVAST pro s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava U Rourovny 697/16

Příjemce: Městský obvod Hrabová 721 00 Ostrava-Svinov

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava — Hrabová

zastoupen Milan Slíva, zastoupena

starostou Ing. Jiřím Cigánkem

jednatelem

IČO: 00845451 IČO: 27848183

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ27848183

Zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 31509

  

dále též jen objednatel nebo příkazce dále též jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah dohody
 

V souladu s částí D, čl. V Závěrečné ujednání, odst. 6 smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. SOl970/2022 ze

dne 30.5.2022 (dále jen „Smlouva“) se smluvní strany dohodly na ukončení smluvního vztahu písemnou

dohodou, a to k datu podpisu této dohody. Smluvní strany činí nesporným, že zhotovitel předal objednateli

část plnění dle Smlouvy, a to V následujícím rozsahu:

- PD pro stavební povolení

- IČ pro stavební povolení V rozsahu získání všech vyjádření dotčených správců sítí a dotčených správních

orgánů, bez podání žádosti o stavební povolení

- Funkce koordinátora BOZP spočívající V zapracování požadavků a zpracování PD V souladu s obecnými

požadavky na BOZP vrámci stupně DSP (dále jen „část Díla“) a objednatel řádně uhradil zhotoviteli

poměrnou část sjednané ceny plnění.

O ukončení smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Hrabová usnesením č. 3/20 ze dne 14.11.2022.

Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nemají žádné závazky vyplývající z uzavřené smlouvy o dílo, které

by nebyly vypořádány, a to s výjimkou závazků zhotovitele ze záruky za jakost a nároků z vad dle

příslušných ustanovení právních předpisů a dle čl. VI. části B Smlouvy, který ve vztahu k předané části Díla

zůstává V plném rozsahu nadále V platnosti a zhotovitel je povinen V případě výskytu vad na předané části

Díla plnit své závazky V souladu s tímto ustanovením Smlouvy a příslušnými právními předpisy, jakož také

s výjimkou závazků zhotovitele dle čl. III. části D Smlouvy, který také zůstává ve vztahu k předané části

Díla V platnosti.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření dohody o ukončení smluvního vztahu rozhodla rada městského

obvodu usnesením č. 23/362 ze dne 21.6.2023.

Smlouva o dilo a smlouva příkazní - „Rekonstrukce RD Paskovská 91/86 (PD,|Č,AD)“ . > : i: % %



2/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová

Za objednatele (příkazce)

Datum:
 

Místo: Ostrava — Hrabová

Za zhotovitele (příkazníka)

Datum:
 

Místo: Ostrava — Svinov

 
 

Milan Slíva

starosta

Ing. Jiří Cigánek

jednatel

Smlouva o dílo a smlouva příkazní - „Rekonstrukce RD Paskovská 91/86 (PD,|Č,AD)“


